

Hermansen Copenhagen ApS

Filmtorvet 68
3500 Værløse

Årsrapport
23. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2020

Tommy Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hermansen Copenhagen ApS
Filmtorvet 68
3500 Værløse

Telefonnummer: 26362637

CVR-nr: 39964333

Regnskabsår: 23/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været udvikling af en cykel.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -124.411, hvilket er som forventet.

Der er ikke efter ledens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet som forventet.

Resultatopgørelse 23. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		0
Andre driftsomkostninger		-152.974
Resultat af ordinær primær drift		-152.974
Øvrige finansielle omkostninger		-5.832
Ordinært resultat før skat		-158.806
Skat af årets resultat		34.395
Årets resultat		-124.411
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-124.411
I alt		-124.411

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		565.853
Anlægsaktiver i alt		565.853
Tilgodehavende skat		34.395
Tilgodehavender moms og afgifter		17.698
Andre tilgodehavender		33.001
Tilgodehavender i alt		85.094
Likvide beholdninger		808.615
Omsætningsaktiver i alt		893.709
Aktiver i alt		1.459.562

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		66.668
Overkurs ved emission		1.433.333
Overført resultat		-124.411
Egenkapital i alt		1.375.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.972
Gældsforpligtelser i alt		83.972
Passiver i alt		1.459.562

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret